[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 19 октября  2017 года                                                                                    № 112/14
Об особенностях исполнения бюджета

муниципального      образования

«Демидовский          район»

Смоленской       области

В соответствии с частью 17 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить, что остатки субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным учреждениям  из бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий, в объеме, соответствующем не достигнутым показателям муниципальных заданий указанными учреждениями, подлежат в установленном нормативным правовом актом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области порядке возврату в бюджет   муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Демидовского районного             Глава муниципального образования
Совета депутатов                                                  «Демидовский район»

                                                                                Смоленской области
____________ В.П. Козлов                                    __________________ А.Ф. Семенов